PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

DECRETO N° .^f) L DE OS DE
DE 2021.

"Nomeia Subcomissão Técnica para
analisar proposta técnica em
licitação."

„  ̂ Prefeito Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso,Sr. ADILSON GONÇALVES DE MACEDO, no uso de suas atribuições legais e;
Considerando a necessidade de nomear uma subcomissão técnica, para

analisar a proposta técnica do Edital de Licitação modalidade Tomada de Preços n® 004/2021;
Considerando que o dispositivo exige que as propostas técnicas sejam

analisadas e julgas por subcomissão técnica, constituída por, pelo menos, 3 (três) membros
que sejam formados em comunicação, publicidade ou marketing ou que atuem em uma
dessas áreas, sendo que, pelo menos, 1/3 (um terço) deles não poderão manter vínculo
funcional ou contratual, direto ou indireto, com o órgão óu a entidade responsável pela
licitação,

DECRETA:

Art. 1® - Fica nomeada a subcomissão técnica para analisar as
propostas técnicas do Edital de Licitação modalidade Tomada de Preços n°
004/2021, cujo objeto é a contratação de agência de publicidade e propaganda para
a prestação de serviços de publicidade, correspondentés ao estudo, planejamento,
conceituação, concepção, criação, execução interna, intermediação e supervisão da
execução externa, a distribuição de publicidade aos veículos e demais meios de
divulgação, com o objetivo de promover a Prefeitura Municipal de Barra do Garças -
MT, sendo:

Membros internos: CLEBER VALTER PORTO DE PAULA e LUANE
GOMES;

Membro externo: MAYKE GOMES.

Art. 2" - Este Decreto entra ém vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Barra do Garças/MT, de de Í2Q2.1.

'7̂

ADILSON JGONÇALVES DE MACEDO
^refeito Municipal

0  0 @ 0

CNPD: 03.439.239/0001-S0 (60)3402-2000 gabprefbg@notmail.com Rua Carajás, n'522, Centro
CEP: 78.600-907 Barra do Garças/MT